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WYKONAWCY 

 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

„Zagospodarowanie centrum miejscowości Ossy wraz z terenami przyległymi” 

 

 

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zadane pytania: 

 

Pytanie: 

Proszę o sprecyzowanie wielkości i rodzaju zegara słonecznego. 

Odpowiedź: 

Zegar słoneczny kamienny o średnicy tarczy min. 50 cm na cokole wysokości 80 cm. Gnomon 

ma być z materiału odpornego na niekorzystne warunki atmosferyczne. 

 

Pytanie: 

Sprecyzowanie parametrów dotyczących piłkochwytów. 

Odpowiedź: 

Piłkochwyty mają być standardowej wysokości 3 metrów, siatkowe na całym obwodzie boiska, 

z dwoma furtkami wejściowymi na teren boiska. 

 

Pytanie: 

W dokumentacji zawarte jest 8 rodzajów dla siłowni zewnętrznej a w przedmiarze są 24 szt. 

Odpowiedź: 

Dokumentacja (załącznik: „poglądowy wykaz urządzeń siłowni plenerowej”) zawiera 

przykładowe elementy siłowni. Na rysunku wskazano urządzenia siłowni - do zainstalowania 

24 szt. z podanego wykazu. Każde urządzenie ma być innego rodzaju. 

 

Pytanie: 

Proszę o objaśnia związanie ze sceną plenerową. Nie zrozumiały jest układ 5 x 10 + 10 

m  (scena w układzie narożnym bądź jednostronnym)   

Odpowiedź: 

Scena ma być w układzie narożnym o szerokości 5 m i długości boku 10 m. 


